

Évk: 2024.a

10:26

Uul

AJÁNLAT

A

Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítására

Kisbér, 2024. 02.01.

GÁDOR Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712434-2-11
Bankkz. sz.: 11740008-20062149

Szabó Ottó ügyvezető


Gádor Építőipari Tervező és Szolg. Kft.

FELOLVASÓ LAP

Ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:	Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása
Ajánlatkérő neve, címe:	Kisbér Város Önkormányzata 2870 Kisbér, Széchenyi u. 2.
Ajánlattevő neve (megnevezése):	GÁDOR ÉPÍTŐIPARI TERVEZŐ ÉS KIVITELEZŐ KFT.
Ajánlattevő címe (székhely):	2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.
Ajánlattevő adószáma:	10712434-2-11
Képviselőre jogosult személy neve, beosztása:	Szabó Ottó ügyvezető
Kapcsolattartó neve:	Szabó Ottó
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36/30/277-5645
Kapcsolattartó e-mail címe:	gadorkft@gador.t-online.hu
Az ajánlat érvényessége:	30 nap

- munkarész: Nettó ajánlati ár (HUF): 33.267.028,-Ft + ÁFA, azaz harminchárommillió-kétszázhatvanhétezer-huszonnyolc forint plusz ÁFA**
- munkarész: Nettó ajánlati ár (HUF): 2.564.988,- Ft + ÁFA, azaz kettőmillió-ötszázhatvannégyezer-kilencszáznyolcvannyolc forint plusz ÁFA**

Kelt.: Kisbér, 2024.02.01.


GÁDOR Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft.
 2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
 Adószám: 10712434-2-11
 Bankszámlaszám: 11740085-20062149
 Szabó Ottó ügyvezető
 Gádor Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft.

ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI NYILATKOZAT

Alulírott *Szabó Ottó* mint a(z) *Gádor Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft* (2870. Kisbér, *Széchenyi u. 36.*) ügyvezetője ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: **Korm.rend**) foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

hogy társaságunkkal szemben az összeférhetlenségi szabályok nem állnak fenn.

A Kormány rendeletben foglaltaknak megfelelően nem független az az Ajánlattevő,

- a) amelyben a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy ezek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, továbbá ezen személy hozzátartozója az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagy kezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési;
- b) amelynek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, a támogatást igénylő / kedvezményezett szervezetében vagy ugyanazon beszerzés vonatkozásában másik ajánlattevő szervezetében az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagy kezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési; vagy
- c) ha a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy másik ajánlattevő vonatkozásában partner vagy kapcsolt vállalkozásnak minősül.

Az összeférhetlenség vonatkozásában hozzátartozónak minősül Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 1. és 2. pontja értelmében a házastárs, az egyeneságbeli rokon, az örökbefogadott, a mostoha- és a nevelt gyermek, az örökbefogadó-, a mostoha- és a nevelőszülő, a testvér, az élettárs, az egyeneságbeli rokon házastársa, a házastárs egyeneságbeli rokona és testvére, és a testvér házastársa.

Kelt: Kisbér, 2024.02.01.

GÁDOR Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712434-2-01-1
Bankk. sz.: 11740005-20062149

Szabó Ottó ügyvezető
Gádor Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft.

**NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOKRÓL, VALAMINT A PÉNZÜGYI-GAZDASÁGI,
MŰSZAKI-SZAKMAI ALKALMASSÁGRÓL**

Alulírott *Szabó Ottó* mint a(z) *Gádor Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft (2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.) ügyvezetője* ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: Korm.rend) foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

Társaságunkkal szemben az Ajánlati felhívásban előírt kizáró okok nem állnak fenn. Továbbá nyilatkozom, hogy megfelelünk az Ajánlattételi felhívásban előírt pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai feltételeknek.

Az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 3 üzleti év jelen beszerzés tárgyából (mélyépítési kivitelezési munka) származó bruttó árbevételünk:	150.000.000,-Ft
A bankszámlá(i)kon az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 2 évben (24 hónap) nem volt 30 napot meghaladó sorbaállítás:	<u>igaz</u> / nem igaz (a megfelelő aláhúzendó)
Az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 3 évben (36 hónap) min. 1 db mélyépítési munkára vonatkozó, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített referencia munka megnevezése, amelynek értéke elérte a bruttó 20.000.000 Ft-ot:	2881. Ászár, Jókai utcai és Ady E. utcai járdák készítése, br. 34.000.000,- Ft

Kelt: Kisbér, 2024.02.01.

GÁDOR Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712474-2-11
Bankszám: 11740087-20062149

.....
Szabó Ottó ügyvezető
Gádor Építőipari Tervező és Szolgáltató Kft.

GÁDOR Építőipari Tervező és Szolg. Kft.
2870. Kisbér, Széchenyi u. 36.

adószám: 10712434-2-11

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1 Építmény közvetlen költségei	12 888 409	20 378 619
2.1 ÁFA vetítési alap		33 267 028
2.2 ÁFA	27,00%	8 982 098
3 A munka ára (HUF)		42 249 126

Kisbér, 2024.02.01.

GÁDOR Építőipari Tervező
és Szolgáltató Kft.
2870 Kisbér, Széchenyi u. 36.
Adószám: 10712434-2-11
banksz. sz.: 11740086-20067149

Szabó Ottó ügyvezető
Gádor

Sz.	Tételszám	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	19-010-1.1.2	Általános teendők, tervezési és előkészítési szakaszban, tervekészítés	1	db	0	60 000	0	60 000
2	19-010-1.11.1.4	Általános teendők, megvalósulás szakaszában, ellenőrző mérések, tervezői műszaki vezetés a kivitelezés helyszínén	10	óra	0	10 000	0	100 000
3	19-010-1.21.2	Általános teendők, befejezés szakaszában, megvalósulási tervdokumentáció elkészítése	1	db	0	60 000	0	60 000
4	19-053-2	Geodézia nyomvonal kitűzés	1	db	0	60 000	0	60 000
5	19-063-1	Építés alatti forgalomtechnika építés és bontás	1	db	0	72 000	0	72 000
6	19-063-2	ÚSZT információs tábla elhelyezése	1	db	0	50 000	0	50 000
7	19-900-1	Közműkezelői szakfelügyelet	3	db	0	20 000	0	60 000
8	21-001-6.2	Bozót- és cserjeirtás, ágaprítás, tövek átmérője 4,1-10,0 cm	4,1	10 m ²	0	16 200	0	66 420
9	21-004-4.1.4-0110811	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Zúzottkő dolomit, Z 55/80, KŐKA, Iszkaszentgyörgy	169,9	m ³	10 000	10 000	1 699 000	1 699 000
10	21-004-4.1.4-0120123	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Nemes zúzottkő, NZ 0/4 Colas-Északkő, Szob	16,8	m ³	12 000	10 000	201 600	168 000
11	21-004-4.1.4-0130212	Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, zúzottkőből, Különleges zúzottkő dolomit, KZ 2/4, KŐKA, Iszkaszentgyörgy	15,3	m ³	14 000	10 000	214 200	153 000
12	21-004-5.1.1.1	Tűkorkészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV.	785,4	m ²	0	856	0	672 302
13	21-004-6.1	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig	46	m ²	0	1 585	0	72 910
14	21-004-7.1	Padka és elválasztó sáv készítése, felületrendezés tömörítés nélkül, helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, földanyagból	45,9	m ³	2 150	5 560	98 685	255 204
15	21-005-1.1.3	Kisméretű csatorna (nyílt árok) építése 1,00 m ² szelvényig, kézi erővel bármely konzisztenciájú talajban, talajosztály: IV.	55,2	m ³	0	25 130	0	1 387 176
16	21-006-1.1.1	Bevágási szelvény bővítése 3,00 m-nél kisebb vastagságban, földkitermeléssel, töltés- vagy depóniaképzéssel, tömörítés nélkül, I-IV. oszt. talajban, gépi erővel, szállítással, 20,0 m-ig	314,2	m ³	0	2 530	0	794 926
17	21-008-3.1.1	Simító hengerlés a földmű (tűkőr és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig	924	m ²	0	518	0	478 632
18	21-010-31.1.1	Meglévő csatorna bővítése, iszaptalánítása, gépi erővel, 0,0-1,0 m ² szelvényterület között	192	m ³	0	2 130	0	408 960
19	21-011-1.2.1	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, géppel, talajosztály I-IV.	397,4	m ³	0	1 880	0	747 112
20	21-011-11.7	Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 10,0 m ² -es konténerbe	36	db	0	72 400	0	2 606 400
21	52-000-1	Áteresztisztítás hordaléktól	45	fm	0	3 820	0	171 900
22	53-001-31.3.1.1-0131573	Egyoldalon tokos műanyag csatornacső beépítése földárókba, gumigyűrűs kötéssel, csőidomok nélkül, 3,00 m hosszú csövekből, külső csőátmérő: 250 mm-ig, külső csőátmérő: 110 mm, PIPELIFE PVC-U koextrudált tokos SUPER csatornacső 110x3,2x3000 mm SN4, KGFEM110/3M-S	64	m	4 520	2 544	289 280	162 816

23 53-101-6.2.1.1.2-0612134	Rézsi- és mederburkolat; Burkolat készítése előregyártott mederlapokból, hézagolás nélkül, kész égyazatra betonba rakva, burkolatvastagság: 10 cm, Mederlap 40/60/10 cm	22,8 m ²	2 540	13 675	57 912	311 790
24 61-003-2.3-0710010	Telepen kevert hidraulikus vagy vegyes kötőanyagú stabilizált réteg készítése utókezeléssel, 2,00 m sávszélességig, CKt-2, CKt-4 vagy CTt-2 jelű keverékből, CKt-T2 jelű, cement kötőanyagú homokos kavics, Gy-R40 (70/100) bitumenemulzió (új név: C 40 B1)	25,8 m ²	31 000	9 100	799 800	234 780
25 62-001-5.1	Beton vagy bazaltbeton járdalap bontása, homokos kavicsagyazattal	481 m ²	0	3 160	0	1 519 960
26 62-002-21.3-0613950	Egyéb használatos szegélykövek, út és körforgalom szegélyek készítése, alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással, 100 cm hosszú elemekből, LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, 100x5x20 cm , Cikkszám: HUTJS2765	926 m	3 562	3 573	3 298 412	3 308 598
27 62-003-8.1-0613900	Tér- vagy járdaburkolat készítése, beton burkolóközből hálós, soros, halszálla, parketta vagy kazettás kötésben, zúzalékagyazatra fektetve, 10x20x4, 10x20x5, 11,8x24x5, 10x20x6, 10x20x8 cm-es méretű idomkövel, LEIER Piazza 10x20x6 cm, szürke, N+F Cikkszám: HUTJH4362	508,2 m ²	11 600	8 165	5 895 120	4 149 453
28 64-001-2.2	Kavicsbeton burkolat bontása, géppel, hidraulikus bontófejvel	28 m ³	0	12 960	0	362 880
29 64-001-4-0820129	Betonburkolat helyreállítása, egyrétegű betonburkolatnál, vasalás, hézagkezelés és utókezelés nélkül, Beton pályaburkolat keveréke, CP 4,0/2,7-22-S1 XF4 jelű pályaburkoló beton	8 m ³	41 800	19 300	334 400	154 400
30 92-000-2.5.1.1.3	Kerti létesítmények bontása, kiegészítő kerti elemek bontása, kerti bútorok, rögzített, padok	1 db	0	15 000	0	15 000
31 92-003-10.2	Utcai kombinált építmények (fa-fém-műa. vegyes anyag) elhelyezése, támlás padok	1 db	0	15 000	0	15 000
Építmény közvetlen költségei (HUF)				12 888 409	20 378 619	

Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása
TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS

TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MÉRTÉK- EGYSÉG	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR (Ft, nettó)	ÁR (Ft, nettó)
000 000	ÁLTALÁNOS TÉTELEK				
010 000	Tervezési feladatok				
010 011	Organizációs és forgalomterelési terv elkészítése	Ft	1	0	0
010 015	Megvalósulási tervek elkészítése	db	1	0	0
010 040	Tervezői művezetés	Ft	1	0	0
020 000	Felügyelet, védelmek				
020 030	Szakfelügyelet	Ft	1	0	0
020 060	Geodéziai pontok létesítése	Ft	1	0	0
030 000	Ideiglenes létesítmények				
030 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	Ft	1	0	0
030 061	ÚSZT információs és emléktábla elhelyezése (Lásd: ÚSZT Arculati kézikönyv)	készlet	1	0	0
200 000	Földmunka, földművelés				
210 000	Bontási, terület-előkészítési munkák				
211 000	Általános bontási, áthelyezési munkák				
211 060	Tereptárgyak áthelyezése Pad áthelyezése: 1 db	db	1	0	0
213 000	Irtás				
213 025	Böszöt és cserje irtás Növényzet (bokrok, tujasor) helyenkénti nyesése járda oldalán: 41 m ²	m ²	41	0	0
214 000	Terület előkészítő földmunkák				
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása Földkiemelés tükörszintig építés előtt, 50 cm vtg-ban: 618 m ² x 0,50 m = 309 m ³	m ³	309	0	0
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
221 000	Talajkezelés, töltésépítés előkészítés				
221 120	Altalaj tömörítése bevágásban Építés alatti altalaj tömörítése: 1155 m ²	m ²	1 155	0	0
222 000	Földmű építése				
222 100	Földmű építése bevágásból				
222 110	Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre Járdabontás alatti talaj kitermelése tükörszintig, 20 cm vtg-ban: 537 m ² x 0,20 m = 108 m ³	m ³	108	0	0
222 200	Földmű építése anyagnyerőhelyről				
222 231	Védőréteg készítése homokos kavicsból Járda alatt 25 cm vtg-ban: 693 m ² x 0,25 m = 174 m ³ Átéptendő beton behajtók alatt 35 cm vtg-ban: 36 m ² x 0,35 m = 13 m ³ Stabilizált behajtók alatt 30 cm vtg-ban: 120 m ² x 0,30 m = 36 m ³	m ³	223	0	0
223 000	Alakító földmunkák				
223 021	Humusztérítés sík felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel Járdapadka esetén: 306 m ² Terepvápa esetén a 0+000 - 0+057 km sz. között: 46 m ²	m ²	352	0	0
223 031	Humusztérítés rézsűs felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel Árokrezsű humuszolás, füvesítés: 69 m x 1,50 m = 104 m ²	m ²	104	0	0
223 040	Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák Padkarendezés esetén: 306 m ²	m ²	306	0	0
300 000	Útépítés				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 015	Beton burkolat bontása járdán Meglévő beton járdaszekasz elbontása, alapréteggel, 30 cm vtg-ban: 32 m ² x 0,30 m = 10 m ³	m ³	10	0	0
311 025	Beton burkolat bontása közúton Beton kapubehajtók érintett területének elbontása, alapréteggel, 50 cm vtg-ban: 36 m ² x 0,50 = 18 m ³	m ³	18	0	0
311 045	Betonlap, betonkő burkolatú járda bontása Meglévő, 3 soros betonlap burkolatú járda bontása alapréteggel, 30 cm vtg-ban: 481 m ² x 0,30 m = 144 m ³	m ³	144	0	0
312 000	Padka, elválasztósáv építése				
312 010	Padka és/vagy elválasztósáv feltöltése töltésanyagból Járda padka feltöltése: 306 m ² x 0,40 m = 123 m ³	m ³	123	0	0
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 000	Kötőanyag nélküli pályaszerkezeti rétegek				
321 011	Z/4 egyazó zúzalék Járda térkő alatti egyazata (NZ 0/5), 3 cm vtg-ban: 693 m ² x 0,03 m = 21 m ³	m ³	21	0	0
321 030	Mechanikai stabilizáció beépítése (M22) Átéptendő murvás kapubehajtó csatlakozások esetén, 25 cm vtg-ban: 120 m ² x 0,25 m = 30 m ³	m ³	30	0	0
322 000	Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				

Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS					
TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MÉRTÉK- EGYSÉG	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR (Ft, nettó)	ÁR (Ft, nettó)
322 015	Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4) Járdaéplítés esetén 15 cm vtg-ban: $693 \text{ m}^2 \times 0,15 \text{ m} = 104 \text{ m}^3$ Erősített járda pályaszerk. építése esetén, kapubehajtókban, többlet 5 cm vastagság: $234 \text{ m}^2 \times 0,05 \text{ m} = 12 \text{ m}^3$	m^3	116	0	0
322 075	CP4/2,7 betonburkolat készítése Átépitendő beton kapubehajtó csatlakozások esetén, 20 cm vtg-ban: 36 m^2 $\times 0,20 \text{ m} = 8 \text{ m}^3$	m^3	8	0	0
325 000	Térkő és kőburkolat építés				
325 005	Térkőburkolat építése 6 cm Járda építése folyópálya szakaszon: $693 \text{ m}^2 - 234 \text{ m}^2 = 459 \text{ m}^2$	m^2	459	0	0
325 010	Térkőburkolat építése 8 cm Járda építése erősített szakaszon (kapubehajtókban): 234 m^2	m^2	234	0	0
326 000	Szegélyek építése				
326 050	Kerti szegély építése Járda megtámasztására, teljes szakaszon kétoldalon: $462 \text{ m} \times 2 = 924 \text{ m}$	m	924	0	0
400 000	Vízvezetés				
442 000	Árok, folyóka				
442 010	Árok földmunka kialakítása Árokszakaszok építése a $0+076-0+096$, a $0+224-0+248$, a $0+424-0+461 \text{ km}$ sz. között: $69 \text{ m} \times 0,80 \text{ m}^2 = 55 \text{ m}^3$	m^3	55	21 650	1 190 750
442 015	Árok rendezés Szűkaszító terepvápa építése a $0+000 + 0+057 \text{ km}$ sz. között: 46 m^2	m^2	46	1 928	88 688
446 000	Keresztcsatornák, hossz-csatornák				
446 010	Keresztcsatorna $\varnothing \leq 0,3 \text{ m}$ Eresztcsatornák járda alatti átvezetéseinek (10-es csövek) átépítése, árokba vezetése: 64 m	m	64	0	0
450 000	Víztelenítéshez szükséges létesítmények fenntartása				
450 010	Csőáteresz tisztítása Meglévő áttereszek tisztítása behajtók alatt: 45 m	m	45	9 800	441 000
450 081	Meglévő földárok tisztítás és profilrendezés Meglévő árokszakaszok tisztítása, jókarba helyezése: 192 m	m	192	3 800	729 600
450 082	Betonlappal burkolt árok tisztítása, javítása Burkolt árokszakaszok jókarba helyezése: 19 m	m	19	6 050	114 950
				Összesen (Ft, nettó)	2 564 988
				ÁFA 27% (Ft)	692 547
				Összesen (Ft, bruttó)	3 257 535

